
 
U C H W A Ł A   Nr XVIII/145/09 

 
 

Rady Gminy  Mieścisko z dnia  19 lutego  2009r. 
                                                                                                                                            
w  sprawie wyrażenia zgody na  sprzedaż  w drodze bezprzetargowej 
nieruchomości położonej  w Mieścisku ul. Osiedle Michałowskie, działka nr 
1016/1. 
 
 
          Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 9  litera  „a”  ustawy z dnia  08 marca 1990r.  o  
samorządzie gminnym  / tekst jednolity  Dz. U.  Nr  142  poz.  1591  z  2001r. ze 
zmianami /  oraz art. 37 ust. 3 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami / tekst jednolity Dz. U. Nr 261 poz. 2603  z  2004r. ze zmianami/ 
 
 
 
Rada  Gminy    Mieścisko  uchwala,  co  następuje: 
 

 
§  1 

 
Wyraża się zgodę na  sprzedaż  w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej 
w Mieścisku, ul. Osiedle Michałowskie oznaczonej geodezyjnie jako działka   nr  
1016/1  o powierzchni  0,4000 ha, zapisanej  w KW  nr  44947  w  Sądzie  
Rejonowym  w  Wągrowcu,  na realizację urządzeń infrastruktury technicznej – 
budowa stacji gazowej  LNG . 

 
§  2 

 
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Mieścisko. 
 

 
 

§  4 
 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 

do Uchwały Nr  XVIII/145/2009   Rady Gminy  Mieścisko z dnia  19 lutego              
2009r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej 
nieruchomości  w Mieścisku  ul. Osiedle Michałowskie, działka nr 1016/1. 
 
 
         Zgodnie z art. 7 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( t. j. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 20001r. e zmianami) do zadań własnych 
Gminy należą zadania obejmujące sprawy zaopatrzenia w energię elektryczną   
cieplną oraz gaz. 
W chwili obecnej żadna z miejscowości Gminy Mieścisko nie posiada infrastruktury 
gazowej umożliwiającej  mieszkańcom korzystanie z gazu ziemnego. 
        Przedsiębiorstwo Energetyczne Firma PL Energia  S.A. z Karlina  zamierza  
zbudować na terenie Mieściska  infrastrukturę gazową obejmującą sieci gazowe i 
stacje paliw, co  da  mieszkańcom  możliwość korzystania z gazu ziemnego. 
Firma ta zwróciła się do Gminy o  umożliwienie jej zakupu w trybie bezprzetargowym 
nieruchomości położonej w Mieścisku ul. Osiedle Michałowskie, oznaczonej 
geodezyjnie jako działka nr 1016/1, stanowiącej własność Gminy, niezbędnej do 
budowy infrastruktury gazowej  obejmującej  budowę stacji  paliw. 
         W myśl art. 37 ust 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami Rada Gminy może zwolnić z obowiązku zbycia w drodze 
przetargu nieruchomości przeznaczone na realizację urządzeń infrastruktury 
technicznej. 
Zatem podjęcie niniejszej uchwały wyrażającej zgodę rady na sprzedaż w/w 
nieruchomości w drodze bezprzetargowej  Przedsiębiorstwu  Energetycznemu     
  P.L .Energia S.A. pod budowę stacji gazowej, stanowiącej część infrastruktury 
gazowej w miejscowości Mieścisko, jest uzasadnione. 

 

 


